1

    UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                           Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /TB-UBND                     TT. Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH,

CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi:

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Hoài Ân.

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 03/6/2024 của Chủ tịch UBND thị

trấn Tăng Bạt Hổ về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Sửa chữa trạm bơm

Cầu Giáo Ba;

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 04/6/2024 của Chủ tịch UBND thị

trấn Tăng Bạt Hổ về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ, dự toán chi phí chuẩn bị đầu

tư và kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn công trình: Sửa chữa trạm bơm Cầu Giáo

Ba;

Căn cứ Văn bản số 09/BCTTr-TP ngày 14/6/2024 của Công ty TNHH TH

Thiên Phát về việc Báo cáo kết quả thẩm tra thiết kế BVTC - dự toán công trình: Sửa

chữa trạm bơm Cầu Giáo Ba;

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 22/7/2024 của Chủ tịch UBND thị

trấn Tăng Bạt Hổ về việc phê duyệt báo cáo kinh tế KTKT và KH lựa chọn nhà thầu

công trình Sửa chữa trạm bơm Cầu Giáo Ba.

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của Chủ tịch UBND thị

trấn Tăng Bạt Hổ về việc chỉ định thầu thi công xây dựng  công trình Sửa chữa trạm

bơm Cầu Giáo Ba.

UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ báo cáo về việc khởi công xây dựng hạng mục

công trình, công trình xây dựng như sau:

1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng: Sửa chữa trạm bơm Cầu

Giáo Ba.

2. Địa điểm xây dựng: TT. Tăng Bạt Hổ, huyện Hoài Ân.
3. Tên và địa chỉ của chủ đầu tư:  UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ; địa chỉ: Số

24, Quang Trung, thị trấn Tăng Bạt Hổ, huyện Hoài Ân.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:
Bà: Lê Thị Thúy Vy, Điện thoại: 0937896509

5. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng:

- Xây dựng nhà đặt máy bơm với diện tích 9m2.

- Móng hình chữ U dày 30cm, cao 3m, bê tông cốt thép M200 đá 2x4.

- Mặt trước xây móng đá chẻ 15x20x25, VXM M75.

- Nền đắp đất đầm chặt K=0.9, trải bạt nhựa và đổ bê tông M200 đá 2x4 dày

10cm.

- Tường xây gạch bê tông 9,5x13,5x20cm dày 15cm, trát VXM M75, quét vôi

trắng 3 nước hoàn thiện.

- Mái dùng xà gồ thép 80x40x1,4 mạ kẽm, lợp tôn sóng vuông dày 0,5mm.

2

- Đào hố tích nước kích thước 4x4x3m phía lòng sông cạnh trạm bơm.

- Xây dựng mới 1 trụ điện, móng bê tông cốt thép, lắp dựng trụ bê tông ly tâm

8,5m (PC.I-8,5-160-3,0.TCVN 5847:2016).

6. Danh sách các nhà thầu chính và nhà thầu phụ (nếu có):

 - Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH TVXD TM Thiên Thành.

       - Đơn vị thi công xây dựng: Công ty TNHH XD Phú Quang Vinh.

          - Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH TVXD TM Thiên Thành.

- Đơn vị Tư vấn QLDA: Công ty TNHH TH Thiên Phát.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến):

- Ngày khởi công:  8/2024

- Ngày hoàn thành (dự kiến):  9/2024

Tiến độ thực hiện là: 45 ngày kể từ ngày khởi công.

        Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Lưu VT;

        - Hồ sơ thiết kế được phê duyệt;

CHỦ TỊCH

     Huỳnh Công Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T13:54:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thúy Vy<vyltt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:10:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:39:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Công Nghĩa<nghiahc@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T07:44:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T07:44:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T07:44:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T07:44:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tăng Bạt Hổ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!